Kecamatan Patianrowo Kabupaten Nganjuk, dengan ketentuan
sebagai berikut:

Barang yang akan dihibahkan:
1. Bangunan Polindes

a. Kode Barang : 1.3.3.01.01.06.010
b. Jenis Barang : Bangunan Polindes Pecuk
c. Kode Registrasi : 0O0001
d. Tahun : 2008
e. Jumlah Barang : 1 (satu) Unit
k. Harga Perolehan : Rp162.630.000,00 (seratus enam puluh

dua juta enam ratus tiga puluh ribu
rupiah)

2. Rumah Dinas Dokter

KEDUA

KETIGA Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Bupati
ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Nganjuk.

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

[...]

Sal nan uai
PALA B G

a. Kode Barang
b. Jenis Barang
c. Kode Registrasi
d. Tahun
e. Jumlah Barang
k. Harga Perolehan

dengan aslinya
IAN HUKUM,

SUTRISNO S.H .si
Pembina Tin

1.3.3.01.02.02.007
Rumah Negara Golongan II Tipe C
000001
2007
1 (satu) Unit
Rp235.743.600,00 (dua ratus tiga puluh
lima juta tujuh ratus empat puluh tiga
ribu enam ratus rupiah)

dalam
dasar

Ditetapkan di Nganjuk
pada tanggal 12 September 2025

BUPATI NGANJUK,

ttd.

MARHAEN DJUMADI

Penetapan Pelaksanaan Hibah sebagaimana dimaksud
Diktum KESATU, selanjutnya digunakan sebagai
penandatanganan naskah pe{anjian hibah.